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店名・銀行名 購入商品 使用先 入金 出金 残高 摘要

10,747 前月残高
8月1日 3,915 14,662 佐々木借入金返済

35,000 49,662 引き出し
借入金 2,100 51,762
郵便局 送料 Ｎ村宅関連 390 51,372
オリオンツアー 夜行バス料金 滋賀接見、チャピオ、ホッピー 4,500 46,872 収容中接見と正式譲渡

8月2日 セブンイレブン 調味料 チャピオ、ホッピー 1,000 45,872 里親さん手土産
8月3日 西武線・ＪＲ線他 自宅～東京駅　往復 滋賀接見、チャピオ、ホッピーホッピー 1,000 44,872 １０７０円ですがチャージなので１０００円

草津～三雲～滋賀センター 交通費 滋賀接見、チャピオ、ホッピー 2,140 42,732 三雲駅からはタクシー
滋賀センター～大阪府内 交通費 滋賀接見、チャピオ、ホッピー 2,260 40,472
芦屋～品川～高田馬場 交通費 滋賀接見、チャピオ、ホッピー 14,460 26,012
アンファン お菓子 チャピオ、ホッピー 525 25,487 里親さん手土産
セブンイレブン プリント代 滋賀センター 450 25,037 梅太写真プリント

8月4日 ヤサカ 梱包資材 よもぎクレート発送 796 24,241
ヤマト運輸 送料 よもぎクレート発送 4,110 20,131

8月6日 パークジャパン 駐車場代 よもぎ引き取り 1,500 18,631
ウエルパーク シャンプー よもぎ 924 17,707
コーナン シャンプー他 よもぎ 1,244 16,463
ドッグウォッシュザブ コインシャンプー よもぎ 3,200 13,263

8月8日 郵便局 レターパック 小太郎 350 12,913
日本獣医師会 マイクロチップ登録料 りょう・カレン・小太郎 3,000 9,913

8月9日 セイガン 駐車場代 よもぎ退院引き取り 800 9,113
8月11日 ヤサカ スーパーボンド クレート修理 498 8,615
8月16日 ヤサカ 梱包資材 よもぎ発送クレート返却 996 7,619

ヤマト運輸 送料 よもぎ発送クレート返却 4,960 2,659
8月20日 郵便局 レターパック 350 2,309
8月21日 セブンイレブン 切手 360 1,949

クロネコヤマト 送料 クレート発送 1,900 49 ルナ
8月22日 小口現金引き出し 20,000 20,049

郵便局 レターパック１０枚 3,500 16,549
8月26日 エクスプレス ガソリン代 羽田２往復、川崎往復 3,000 13,549 よもぎ、ルナ、３５０ｋｍ
8月27日 ローソン 切手 鑑札発送 80 13,469 ライム
8月29日 向平動物病院 医療費 処置料 3,150 10,319 傷跡より出血
8月30日 郵便局 送料 被災犬レボリューション発送 120 10,199 可憐（シェルティの方）
8月31日 パークジャパン 駐車場代 なつ引き出し準備 1,000 9,199 茨城センター

セキショウ ガソリン代 茨城センター 2,920 6,279 なつ引き出し
ＮＥＸＣＯ東日本 高速代 茨城センター 4,700 1,579 なつ引き出し
借入金返済 佐々木美香 1,105 474

474


